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,Otwarci na zmiany, szanujgc tradycje, zapewniamy wysokg jako$¢ opieki medycznej
i wrazliwo$¢ na problemy naszych pacjentéw.”

WYJASNIENIE Il DO:
WYJASNIENIE DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA
Dotyczy przetargu nieograniczonego na
,» Dostawe srodkow dezynfekcyjnych dla SPZOZ w Krotoszynie”

AS 01/07/18

Zamawiajacy na podstawie art.38 ust.1 ustawy Prawo zamowien publicznych wyjasnia SIWZ;

Zapytania do formularza cenowego;

1.

Pytanie:

W nawigzaniu do art.38 pkt.1 Prawa Zamowien Publicznych zwracamy sie z zapytaniem dot. SIWZ na
dostawe srodkow dezynfekcyjnych sprawa AS 01/07/18

Dotyczy pakietu nr 3

Czy w pozycji 3 Zamawiajgcy dopusci preparat na bazie propanolu i etanolu z dodatkiem QAX posiadajgcy
pozytywng opinie Centrum Zdrowia Dziecka o spektrum dziatania wirusobdjczego obejmujgcym wirusy adeno,
rota, HBV, HCV, HIV, HSV, Vaccinia, BVDV, wirus grypy, Ebola. Produkt spetnia pozostate wymagania SIWZ.

Odpowiedz: Zgodnie z SIWZ

Pytanie:

Czy Zamawiajacy w Pakiecie 7 poz.2 i 3 zrezygnuje z zakresu dziatania "V"?

Alkohol izopropylowy + chlorocheksydyna nie dziataja na wirusy....

Odpowiedz: Pakiet na 7 poz. 2 i 3. Tak, Zamawiajacy rezygnuje z zakresu dziatania , V”; poz. 2
i3

Jednoczesnie Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 6 Pzp przedtuza termin sktadania ofert na dzien
12.04.2018r. do godz. 09:00. Otwarcie ofert nastgpi 12.04.2018r. o godz. 09:30.

Wszelkie wyjasnienia i zmiany SIWZ stanowig integralng czes¢ SIWZ, nalezy je uwzglednié i zaznaczy¢ przy
sporzgdzaniu oferty.

Z powazaniem

7-CA DYREKTORA SPZ0Z
W KROTOSEYNIE
ds. feehritano-inwestycyjnych
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